



**WECOVERYOU SVENDBORG APS
TINGHUSGADE 1, ST., D
SVENDBORG**

CVR. NR. 36 72 12 43

**ÅRSRAPPORT
1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018**

(3. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 6. november 2018**

Tobias Nygård Kemp
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består i salg og reparation af smartphones, tablets og tilbehør.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 144.367. Resultatet er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 751.730 og en egenkapital på kr. 169.918.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

Noter	2017/2018	2016/2017
		t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.519.662	1.274
1 Personalemkostninger	<u>-1.288.882</u>	<u>-1.330</u>
DRIFTSRESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	230.780	-56
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-12.469</u>	<u>-13</u>
DRIFTSRESULTAT	218.311	-69
Andre finansielle omkostninger	<u>-29.937</u>	<u>-39</u>
RESULTAT FØR SKAT	188.374	-108
Skat af årets resultat	<u>-44.007</u>	<u>22</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>144.367</u>	<u>-86</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	0	0
Overført resultat	<u>144.367</u>	<u>-86</u>
DISPONERET I ALT	<u>144.367</u>	<u>-86</u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2018

AKTIVER

Noter	2018	2017
		t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>24.940</u>	<u>37</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>24.940</u>	<u>37</u>
Huslejedepositum	<u>48.196</u>	<u>39</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>48.196</u>	<u>39</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>73.136</u>	<u>76</u>
Varebeholdninger	<u>529.967</u>	<u>355</u>
Tilgodehavender fra salg	66.415	93
Andre tilgodehavender	0	61
Udskudt skatteaktiv	0	1
Forudbetalte omkostninger	4.318	6
Periodeafgrænsningsposter	<u>9.290</u>	<u>9</u>
Tilgodehavender	<u>80.023</u>	<u>170</u>
Likvide beholdninger	<u>68.604</u>	<u>12</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>678.594</u>	<u>537</u>
AKTIVER	<u><u>751.730</u></u>	<u><u>613</u></u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2018

PASSIVER

Noter	2018	2017
		t.kr.
2 Anpartskapital	50.000	50
3 Overført resultat	119.918	-24
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>169.918</u>	<u>26</u>
Hensættelser til udskudt skat	<u>209</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>209</u>	<u>0</u>
4 Kreditinstitut	<u>142.344</u>	<u>183</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>142.344</u>	<u>183</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	38.000	34
Kreditinstitut	1.613	67
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.054	48
Selskabsskat	42.900	0
Anden gæld	<u>306.692</u>	<u>255</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>439.259</u>	<u>404</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>581.603</u>	<u>587</u>
PASSIVER	<u><u>751.730</u></u>	<u><u>613</u></u>
5 Eventualforpligtelser		



NOTER

	2017/2018	2016/2017
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Lønninger	1.274.736	1.417
Andre omkostninger til social sikring	26.391	35
Lønrefusion	<u>-12.245</u>	<u>-122</u>
	<u>1.288.882</u>	<u>1.330</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>
2 ANPARTSKAPITAL		
Saldo 1/7 2017	<u>50.000</u>	<u>50</u>
3 OVERFØRT RESULTAT		
Saldo 1/7 2017	-24.449	61
Ifølge resultatdisponering	<u>144.367</u>	<u>-85</u>
	<u>119.918</u>	<u>-24</u>
4 KREDITINSTITUT		
Nordea 6280816955	180.344	217
Overført til kortfristet gæld	<u>-38.000</u>	<u>-34</u>
	<u>142.344</u>	<u>183</u>

Af den samlede gæld forfalder kr. 0 efter mere end 5 år.

5 EVENTUALFORPLIGTELSER

Huslejeforpligtelse, 6 måneder kr. 118.962.